DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULAÇÃO ENTRE TEXTO
E IMAGEM: CONTRIBUIÇÕES DA TEORIA DIALÓGICA NO CONTO BRANCA DE NEVE
E AS SETE VERSÕES. de autoria de MARIA JOSÉ CAVALCANTI DE ANDRADE, foi
publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124606

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124606